FORRATTER

Tzatziki 59:-
Calamares 59:-
Halloumiost 59:-
Friterad squash m. tzatziki 65:-
Poikilia (husets blandat och gott) 149:-
Saganaki (Ostpanerad) 65:-
Liten grekisk sallad 79:-
Liten Halloumisallad 79:-
Kolgrillade rakor 79:-
Rakor Saganaki 79:-

(doppade | gradd- och fetaostrora)

Till varmratter vélj bland:
Farsk pommes, ris, bulgur eller grekisk sallad.
Tzatziki serveras till alla varmratter.

Allergier?
Fraga girna personalen.
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SPECIALRATTER

Grillmix 1
Kycklingspett, flaskfilespett, calamares, halloumi.

Grillmix 2
Kolgrillad kycklingfilé, oxfilé,
gronsaksspett, fetaostrora, halloumisticks.

Grillmix 3

Scampispett, calamares, gronsakspett, halloumisticks.
Serveras med Husets Fetaostsas

Grillmix 4

Gronsaksspett, lamracks, oxfilé, halloumisticks
Bearnaisesas.

Grillmix 5

Halloumist,kycklingspett,Grek.gyros,panceta ,BBQ.

Grillmix 6

Gronsaksspett, halloumisticks, kycklingfile
kolgrillade rakor serveras med Husets Fetaostsas

Flaskfilé Oscar
Kolgrillade flaskfilémedaljonger, bearnaisesas,
rodvinssas, kolgrillade rakor, sparris.

Filetto Black & White

Kolgrillade oxfiléemedaljonger, med
,Bearnaisesas, Kantarellersas, sparris.

Kyckling pa grekiskt vis

Kolgrillad kycklingfilé, fetaostrora, halloumisticks

Lamracks
Kolgrillad lamracks, sparris, rédvinsas och vitlokssmaor

159:-

179:-

179:-

199:-

169:-

179:-

159:-

199:-

159:-

279:-
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KOLGRILLAT

Flaskfiléspett 149:-
Serveras med bearnaisesas.
Halloumisticks 139:-
Serveras med tzatziki, friterad squash, auberginerora.
Scampispett 159:-
Kolgrillade rakor med fetaostsas, halloumisticks.
Scampispett och halloumisticks 159:-
Kolgrillade rékor med fetaostsas.

VEGETARISKA
Husets vegetariska mix 149:-

Grekisk sallad, auberginerdra, friterad squash,
halloumisticks, gronsaksspett, falafel.

Halloumisticks 139:-
Serveras med tzatziki, friterad squash, auberginerora.

Grekisk sallad 129:-
Halloumisallad 129:-

SPETT (SOUVLAKI, 2 SPETT)

Inkl. aubergineroéra

Kycklingspett 129:-
Flaskkarréspett 129:-
Gronsaksspett 129:-
Husets kycklingspett 129:-

Kycklingspett med grénsaksspett.
Grekisk Gyros tarlik 129:-




Husets Vin (Glas)
Husets Vin (Flaska)

LASK
ALKOHOLFRI OL
ISVATTEN

oL

Mariestad, 50cl
Norrlands Guld, 50cl
Mythos, 50cl
Mellanol, 33cl

CIDER

SPRIT

QOuzo

Tsipouro
Concag Metaxa
Calvados
Martini

Whisky

DRYCK

58:-
210:-

0b:-
39:-
10:-

59:-
B
62:-
45:-

49:-

19:-/cl
19:-/cl
22:-/cl
19:-/cl
19:-/cl
22:-/cl

ROTT VIN
Cabernet Sauvignon
Boutari

Boutari Naousa
Biblia Xora

VITT VIN
Moschofilero Boutari
Biblia Xora

RETSINA
Malamatina bOcl

PROSECCO
Serena, glas
Serena, flaska

STt

260=
360:-

260
360:-

130:-

89:-
350:-
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DESSERT

Espresso 29:-

Cappuccino 35:-

Cappuccino m. gradde  39:-

A
A

Glass Limoncello (E:ron) 69:- Espresso Latte 35:-

Irish Coffee, 3cl 69:-
Cognaq Metaxa, 1cl 22:-
Calvados, 1cl 19:-

Martini, 1cl 19:-
‘ Limoncello, 1cl 19:-




